
R A A D S B E S L U I T 
17R. 0 0 8 0 8 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 7-6 

Onderwerp: Bekrachtiging geheimhouding raadsinformatiebrief (17R.00796) verkoop 
Carrosserieweg 1 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 17R.00808 

gelezen het voorstel d.d. 3 oktober 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op 

artikel 25, derde lid van de Gemeentewet jo. artikel 10, tweede lid, sub g van de Wet openbaarheid 
van bestuur; 

b e s l u i t : 

de door het college op de Raadsinformatiebrief (kenmerk 17R.00796) opgelegde geheimhouding op 
grond van artikel 25, derde lid Gemeentewet te bekrachtigen 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 2 november 2017 

De voorzitt 

V nboer 


